
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/21/

Código da publicação: 21

Data da emissão do comprovante: 14/04/2025 09:29:26

Modalidade: Esporte

N° do Contrato/Ano: 24/2024

Início do Contrato: 25/04/2024

Fim do Contrato:31/12/2024

Data do Cadastro 03/05/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 023/2024 - Aquisição de equipamentos de academia ao ar livre.
Fornecedor: PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 99.900,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/21/ppregao-eletronico-n-0232024-aquisicao-de-equipamentos-de-academia-ao-ar-livrep/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/a985698235bd14faa8fa961cb648d843.pdf

